
Barbora D. (Darebova) ID 91660 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 2:40

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE k 24.3.2008

 Děkuji za váš zájem
 Prodávané věci jsou většinou po mých dětech, popisy se snažím dělat reálné, fotím významné vady, ne běžné opotřebování.
Dobře čtěte popisy!!! Pokud není uvedeno jinak jsou věci skutečně nošené. Při nejasnosti lze doplnit další foto po dohodě.
 Balíčky odesílám max. 2x týdně. Na dobírku neposílám.
 Poštovné podle tarifů České Pošty-odhadem. Rozdíly v rámci korunových položek neřeším.
 Ve výjimečných případech je možný osobní odběr po předchozí domluvě.
 Zboží odstraňuji z nabídky až po přijetí platby.
 Po obdržení balíčku si věcičky dobře prohlédněte, reklamace po delší době již nebudu uznávat.
 Přeji příjemný nákup :-) Bára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

